АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КАСИМОВ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2014 г. № 5 8 0
г. Касимов

об установлении цен на платные услуги
МБУК «Дворец культуры»

Рассмотрев протокол заседания комиссии по регулированию тарифов на
отдельные виды продукции, товаров и услуг от 06.05.2014г. и заключение
комиссии по ценам на платные услуги муниципального бюджетного
учреждения культуры «Дворец культуры», руководствуясь постановлением
администрации муниципального образования - городской округ город
Касимов от 29Л 2.2011г. №2435 «об утверждении Порядка определения платы
за оказание муниципальным бюджетным учреждением услуг (выполнение
работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетного
учреждения, для граждан и юридических лиц», статьей 40 Устава
муниципального образования - городской округ город Касимов,
администрация муниципального образования — городской округ город
Касимов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить цены на платные услуги муниципального бюджетного
учреждения культуры «Дворец культуры» согласно нижеследующей таблице:

Наименование услуги Ед. измер. Цена
{без НДС), руб.

1. Плата за обучение в кружках
художественной самодеятельности
(в месяц):
- хореографическая студия «Феникс» 1 чел./мес. 400
- театр танца «Синяя птица» 1 чел./мес. 400
- детская театральная школа 1 чел./мес. 500

2. Мероприятия художественной
самодеятельности:
- спектакль ИТ «Аспект» 1 билет 200
- спектакль ТЮЗ 1 билет 100
- театрализованное представление 1 билет 150
«Л и К»
- новогоднее представление и другие 1 билет 250
развлекательные программы
- отчетный концерт коллективов 1 билет 150

Предоставление помещений ДК при
со в м ее г н ом проведении
мероприятия:
- Большой зал
- Малый зал
- танцевальный класс
- гостевая ком нага
- фойе

2. Отделу по организационной и кадровой работе администрации
муниципального образования - городской округ город Касимов (Седова Г.К.)
опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене
муниципального образования - городской округ город Касимов» и разместить
на официальном сайте муниципального образования - городской округ город
Касимов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Дворец культуры»
(Щербаков A.M.) разместить настоящее постановление в доступном для
ознакомления месте.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего постановления возложить
на и.о. руководителя аппарата администрации С.В. Андрееву.

1 час
1 час
1 час
1 час

7 чаеов

1000
500
350
200

2009

I лава администрации
муниципального образования -
городской округ город Касимов

Верно
И.о. руководителя аппарата

М.В.Васильев

С. 13. Андреева